[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС

ЧЕБУЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕБУЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	« 16 »   марта  2022
	 №
	180-п

                                                       пгт. Верх-Чебула

Об утверждении Плана проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Чебулинского муниципального округа, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, на 2022 год
           В соответствии с решением Совета народных депутатов Чебулинского муниципального округа от 03.03.2022 № 242 «Об оценке  регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов и экспертизе нормативных правовых актов Чебулинского муниципального округа, затрагивающих вопросы предпринимательской и инвестиционной деятельности», Уставом муниципального образования Чебулинский муниципальный округ Кемеровской области-Кузбасса:
1. Утвердить План проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Чебулинского муниципального округа, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, на 2022 год согласно приложению к настоящему постановлению.

       2. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования на стенде, размещенном в помещении администрации Чебулинского муниципального округа по адресу: пгт. Верх-Чебула, ул. Мира, 16.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы округа по экономике И.В. Соколову.

Глава Чебулинского

муниципального округа                                                           Н.А. Воронина
Приложение №1
                                                                                                    к постановлению Администрации
 Чебулинского муниципального округа

                                                                             от 16.03.2022 № 180-п

План
Проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Чебулинского муниципального округа, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, на 2022 год

	№ п/п
	наименование муниципального нормативного правового акта
	период проведения экспертизы

	1
	Постановление администрации Чебулинского муниципального округа от 11.03.2022 № 164-п «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое и нежилого помещения в жилое» в Чебулинском муниципальном округе Кемеровской области – Кузбассе» (в редакции постановлений)

	июнь

	2
	Постановление администрации Чебулинского муниципального округа от 11.03.2022 № 165-п «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на соответствующей территории, аннулирование такого разрешения» в Чебулинском муниципальном округе Кемеровской области – Кузбассе» (в редакции постановлений)
	октябрь